
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2010, nummer 58; 
 
overwegende dat vanaf 1 januari 2009 de pakketmaatregel AWBZ van kracht is geworden; 
 
gelet op beschikbare informatie en signalen over het herindicatietraject tot op heden; 
 
gezien het financiële kader; 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. geen afzonderlijk beleid of alternatieve voorzieningen te creëren; 
2. het beschikbare budget toe te voegen aan het regulier budget hulp bij het huishouden; 
3. de gemeente de regie te laten nemen voor de bevordering van samenhang en afstemming van 

welzijn en (informele) zorg binnen de drie grootste kernen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
mr. W.P.M. Urlings             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


